
UCHWAŁA NR 46/VI/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Perlejewo.

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Perlejewo.

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Perlejewo.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Perlejewie;

2) Szkoła Podstawowa w Perlejewie;

3) Gimnazjum w Perlejewie.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej:

1) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych;

2) przygotowanie wspólnie z Dyrektorami/Kierownikami jednostek wymienionych w § 3 projektów planów 
finansowych, zmian w planach finansowych oraz bieżącej analizy wykonania tych planów;

3) rozliczanie finansowe realizacji projektów realizowanych ze środków zewnętrznych (unijnych, państwowych 
i innych);

4) obsługę finansowo - księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek określonych w § 3;

5) obsługę płacową jednostek określonych w § 3;

6) obsługę kadrową  dla Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 128/XXV/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie  
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Perlejewo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: E77EFC91-F949-40EC-82FA-3794C5600B39. Uchwalony Strona 1




